様式第７号
公園(使用料・施設使用料)減免申請書

　　　　　　　　　使用料
　　青森市都市公園条例第２１条の規定により　　 施設使用料　　　の減免を
　　　　　　　　　　　占用料
申請します。
令和　　年　　月　　日
団体名
申請者　住所
氏名
電話　　　　(　　　)

	１ 使用する都市公園
　 又は公園施設

	２ 使用場所

	３ 使用期間
	自令和　　年　　月　　日　　至令和　　年　　月　　日

	４ 使用の内容及び目的

	５ 使用料の種類
	公園使用料　・　公園施設使用料　・　占用料

	６ 使用料減免
　 申請の金額
	青森市都市公園条例第１９条で規定する額

	７ 使用料減免
　 申請の理由
	都市公園等の使用料に係る減免基準２　　　に該当する

	８ 添付書類

	９ その他

	青市指令公河第　　　　号
上記申請について減免を決定したので通知いたします。
令和　　年　　月　　日

太枠内は記入しないでください。

青森市長　西　秀記　様

青森市長　西　秀記